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رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز خواستار شد:

کاهش مصرف پلاستیک 
با فرهنگ سازی

پسماند  مدیریت  سازمان  رئیس 
شهرداری شیراز ضمن گرامیداشت 
روز جهانی محیط زیست گفت: در این 
زمینه این سازمان اقدام به آموزش و 
فرهنگ سازی در راستای کاهش مصرف 
پلاستیک کرد و این مناسبت را فرصتی 
برای آموزش و فرهنگ سازی و جلب 
مشارکت شهروندان در زمینه مدیریت 
پسماند و حفظ محیط زیست دانست. 
آگاهی بخشی شهروندان در  افزود:  وی 
خصوص مخاطرات زیست محیطی و 
آموزش آنها در زمینه های کاهش تولید 

پسماند، عدم استفاده از کیسه های پلاستیکی، استفاده از کالاهای بادوام و خرید به اندازه 
از جمله مواردی است که می تواند به حفظ محیط زیست پیرامون خود کمک کنیم و 
این سازمان در همین راستا اقدام به اجرای برنامه های نمایشی، آموزش کاهش مصرف 
پلاستیک به همراه توزیع سفره نان در نانوایی ها و آموزش کاهش مصرف پلاستیک به همراه 
توزیع کیسه پارچه ای در تعدادی از بازارچه های میوه و تره بار در سطح شهر نموده است. 
او خاطرنشان کرد: هر شهروند می تواند با عدم استفاده از پلاستیک، سهم زیادی در 
حفاظت از محیط زیست خود داشته باشد. به گزارش امور ارتباطات و آموزش شهروندی 
سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز، خوشبخت در پایان با اشاره به شعار روز جهانی 
محیط زیست در سال جاری با عنوان راهکارهای مقابله با آلودگی پلاستیکی، از شهروندان 
درخواست کرد با کاهش مصرف کیسه پلاستیکی و عدم استفاده از ظروف یک بارمصرف 

از محیط زیست خود حفاظت کنیم.

رئیس منابع طبیعی و آبخیزداری ارسنجان خبر داد: 

تفاهم نامه مقابله با حریق امضا کردیم
 

 داور یزدانی- گروه شهرستان ها- ارسنجان

ادارات منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان های شمالی استان فارس شامل مرودشت، 
پاسارگاد، بوانات، سرچهان، خرم بید، بختگان و ارسنجان با هدف همکاری برای مقابله با 

بحران حریق تفاهم نامه همکاری امضا کردند.
حسن خسروانیان رئیس منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان ارسنجان پیرامون این 
تفاهم نامه همکاری گفت: برابر سوابق و تجارب گذشته که منجر به بروز حریق در مناطق 
بحرانی و مرزی هر هفت شهرستان شد، برنامه ریزی لازم در زمینه نحوه اقدام در دستور 
کار قرار گرفت. وی ادامه داد: با توجه به وضعیت بارندگی سال جاری و شرایط مناسب 
و دارای پوشش انبوه گیاهی مرتعی و جنگلی حوزه شهرستان های مجاور و عدم استفاده 
علوفه مرتعی توسط دام ها به لحاظ صعب العبوربودن مناطق مرزی، حفاظت، نگهداری و 
نظارت مستمر و روزانه امری اجتناب ناپذیر است. رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری 
شهرستان ارسنجان گفت: با رایزنی و تشکیل جلسه مشترک با رؤسای ادارات هم جوار 
برنامه ریزی لازم در خصوص نحوه گشت زنی های مشترک و نحوه مدیریت مناطق بحرانی و 
مرزی مشترک، انجام شد و تصمیمات خوبی صورت گرفت و مقرر شد بر اساس تصمیمات 

اتخاذشده تدابیر لازم صورت پذیرد.

برداشت گندم در کوار آغاز شد
مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کوار از آغاز برداشت محصول گندم از حدود 5هزار هکتار 
مزارع این شهرستان خبر داد. به گزارش روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان 
کوار، عبدالرسول جوکار گفت: برداشت گندم در شهرستان کوار از اواسط خردادماه آغاز 
شده و تا اواخر تیرماه ادامه خواهد داشت. وی در ادامه بیان کرد: هرساله کار برداشت 
گندم توسط بیش از 55 دستگاه کمباین انجام می شود و پیش بینی می گردد بالغ بر 
23هزار تن گندم از این مزارع برداشت شود. وی افزود: هماهنگی های لازم به منظور تأمین 
سوخت کمباین ها و انجام معاینه فنی، راه اندازی مراکز خرید دولتی، نظارت بر روند خرید 
و برداشت صورت گرفته است و در همین راستا چهار مرکز خرید گندم به صورت خرید 
تضمینی با قیمت مصوب گندم از کشاورزان خریداری می کند. این مقام مسئول ابراز 
کرد: مهم ترین ارقام گندم تولیدی شهرستان، چمران2، ترابی، سیروان، بهاران، سارنگ، 

مهرگان و تیرگان است.

کاشت ۱۲۰۰ هکتار گوجه فرنگی در اقلید
سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان اقلید با اشاره به کشت بالغ بر ۱2۰۰ هکتار 

گوجه فرنگی در شهرستان گفت: کشت این محصول تا اواخر خردادماه ادامه دارد. 
به گزارش روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان اقلید، کمیل ملایی با بیان 
اینکه کل کشت گوجه فرنگی در شهرستان به صورت نشایی و با آبیاری نواری است، افزود: 
در این شیوه کشت علاوه بر کاهش دوره رشد، خطرات و هزینه های تولید و میزان آب 
مصرفی کاهش می یابد. وی با بیان اینکه پیش بینی می شود از این سطح حدود ۸۰هزار تن 
محصول برداشت شود، افزود: محصولات تولیدشده علاوه بر تأمین نیاز داخلی استان، به 
سایر استان ها و کشورهای همسایه نیز فرستاده خواهد شد. این مقام مسئول، یکنواختی 
مزرعه، مدیریت بهینه آب، کاهش مصرف نهاده های کشاورزی ازجمله بذر و سموم نباتی 
و ایجاد اشتغال با به کارگیری جمع زیادی از کارگران به صورت فصلی را از دیگر مزایای 
کشت نشایی دانست. ملایی، به اجرایی شدن طرح الگوی کشت در برخی نقاط استان 
ازجمله شهرستان اقلید اشاره و تصریح کرد: با اجرای این طرح سطح کشت هر محصول در 
شهرستان تعیین و مطابق با آن کشت محصولات متناسب با نیاز کشور مشخص می شود 

و از تولید بیش از نیاز و در نتیجه ضرر کشاورزان جلوگیری می شود.

بهره برداری از طرح تجهیز و توسعه
ایستگاه برق بردخون بوشهر

طرح تجهیز و توسعه ایستگاه برق بردخون استان بوشهر شامل نصب بی  خط 735 به 
همراه سکسیونر باس سکشن به بهره برداری رسید و در مدار قرار گرفت.

به گزارش روابط عمومی برق منطقه ای فارس، غلامرضا صفاری مجری طرح بهینه سازی 
شبکه برق منطقه ای فارس، با تشریح اقدامات انجام شده اظهار داشت: این طرح 
با سرمایه گذاری بالغ بر ۱۰میلیارد ریال اعتبارات استانی به سرانجام رسید و در مدار 
بهره برداری قرار گرفت. وی با بیان اینکه مدت زمان اجرای این طرح حدود 3 ماه بوده 
است، گفت: در پروژه یادشده به منظور افزایش قابلیت اطمینان تأمین و انتقال برق ایستگاه 
بردخون، بی خط 735 و سکسیونر باس سکشن در ایستگاه نصب و راه اندازی گردید. با 
اجرای این پروژه، ایستگاه بردخون از طریق 2 جداکننده خط از ایستگاه کنگان تغذیه 
می گردد و قابلیت اطمینان ایستگاه به میزان ۱۰۰ درصد افزایش پیدا کرده و خاموشی ها 
به شدت کاهش خواهد یافت. صفاری مجری طرح بهینه سازی شبکه برق منطقه ای فارس 
ادامه داد: افزایش پایداری و قابلیت اطمینان تأمین و انتقال برق در ایستگاه بردخون از 
مزایای اجرای این طرح است. اتمام زودتر از موعد و افزایش پایداری و قابلیت اطمینان 
ایستگاه نیز دستاوردهایی است که با اجرای آن محقق شده است. این مقام مسئول گفت: 
برنامه ریزی تعمیرات و نگهداری در صنعت برق و به ویژه در ایستگاه ها و پست ها یکی از 
فعالیت ها و اقدامات بسیار مهم و حساس به شمار می رود که با کنترل تجهیزات از نظر 
برنامه زمان بندی تعمیراتی و تعویض قطعات و با استفاده از تجزیه و تحلیل های آماری 
هزینه های تحمیلی را کاهش می دهد و تأثیر بسزایی به منظور حصول ایمنی و قابلیت 

اطمینان سیستم دارد. 

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس از تعیین تکلیف واگذاری شرکت 
مخابرات راه دور )ITI( خبر داد و تأکید کرد: هر اقدام عملی با پیش شرط استیفای 
منافع اشخاص ذی حق و احیا و حفظ کاربری صنعتی کارخانه دنبال خواهد شد. 
به گزارش شیرازنوین به نقل از پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس، جلسه بررسی 
درخواست شرکت کارخانجات مخابراتی ایران )ITMC(، بررسی چند درخواست 

مبنی بر خرید کارخانه مخابرات راه دور ایران )ITI( به ریاست محسن ربانی زاده 
معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس و با حضور قادری نماینده مردم 
شیراز در مجلس شورای اسلامی، هاشمی مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان و 
خدابخشی مدیرعامل شرکت کارخانجات مخابراتی ایران در محل دفتر معاونت 

هماهنگی امور اقتصادی استانداری برگزار شد.
ربانی زاده در این خصوص گفت: اداره اجرای احکام دادگستری استان لازم است 
نسبت به احصای مبلغ بدهی جهت تسویه حساب کارگران و بازنشستگان دارای 

احکام قضایی اقدام و مراتب را به استانداری اعلام نماید.
معاون استاندار از طرح موضوع واگذاری کارخانه مخابرات راه دور ایران )ITI( به 
شرکت کارخانجات مخابراتی ایران )ITMC( به عنوان خریدار دارای اهلیت لازم خبر 
داد و افزود: ملاک بررسی درخواست های خرید، اهلیت فنی و توان مالی خریدار 
می باشد. بدیهی است که شرکت )ITMC( به لحاظ داشتن دانش فنی و متخصصان 

در اولویت است و در صورت داشتن توان مالی از امتیاز ویژه ای برای خریداری 
برخوردار خواهد بود، ولی تصمیمات مذکور باید به نحوی اتخاذ شود تا غیر از شرکت 
کارخانجات مخابراتی ایران، سایر خریداران دارای اهلیت نیز امکان واگذاری داشته 
باشند. معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس در خصوص اجراییه بانک 
ملی مقابل کارخانه مخابرات راه دور ایران ابراز کرد: معاونت هماهنگی امور اقتصادی 
پیشنهاد صلح سهام تملیکی بانک ملی را به شرکت کارخانجات مخابراتی ایران ارائه 
کرده و بانک مذکور آمادگی دارد نسبت به کسب مجوز از ارکان اعتباری تهران اقدام 
و مراتب را به استانداری اعلام کند تا سهام به شرکت کارخانجات مخابراتی ایران 
صلح گردد. جانشین استاندار فارس در کارگروه رفع موانع تولید، ابراز امیدواری کرد 
که به زودی با تعیین تکلیف کارخانه، شرکت ITI بتواند به جایگاه ویژه ای که در 
ابتدای دهه ۸۰ داشت، برگردد و علاوه بر اشتغال، تولید مناسبی در صنعت قطعات 

الکترونیک داشته باشد. 

 سیده رقیه یحیوی- گروه خبر:
دکتر طالبان مدیرکل راه و شهرسازی فارس به مردم هشدار داد از خریدوفروش 
امتیاز مسکن ملی خودداری کنند؛ چراکه ورود به این موضوع تخلفی آشکار است و 
در آینده خریداران و فروشندگان دچار مشکلات عدیده ای خواهند شد. وی گفت: این 
اقدام کاملًا غیرقانونی است و مردم باید مراقب باشند و فریب مشاوران املاک سودجو 
را نخورند و به هیچ وجه اقدام به خریدوفروش امتیاز طرح نهضت ملی مسکن نکنند.

مدیرکل راه و شهرسازی فارس گفت: خریدوفروش امتیاز طرح نهضت ملی 
مسکن ممنوع و امری غیرقانونی است و با افراد متخلف در این حوزه در استان 

فارس برخورد می شود. محمودرضا طالبان روز چهارشنبه با تشریح قوانین موجود 
در این زمینه افزود: آن دسته از شهروندانی که نسبت به فروش و خرید امتیاز 
 طرح نهضت ملی مسکن اقدام کنند، در آینده با مشکلات عدیده ای مواجه 

خواهند شد. 
مدیرکل راه و شهرسازی فارس ادامه داد: این اقدام کاملًا غیرقانونی است و مردم 
باید مراقب باشند و فریب مشاوران املاک سودجو را نخورند و به هیچ وجه اقدام به 
خریدوفروش امتیاز طرح نهضت ملی مسکن نکنند. او اظهار کرد: قانون پیش فروش 
ساختمان و آیین نامه اجرایی طرح نهضت ملی مسکن به خوبی مشخص کرده که 

تمام اقدامات و امور مربوط به این طرح باید بر اساس دستورالعمل ها و قراردادهای 
ابلاغ شده از سوی وزارت راه و شهرسازی باشد.

مدیرکل راه و شهرسازی فارس گفت: به همین دلیل است که به صراحت می توان 
اعلام کرد که خریدوفروش امتیاز طرح نهضت ملی مسکن غیرقانونی است و ارتکاب 

آن مجازات خواهد داشت.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق شیراز اعلام کرد: در فصل گرم امسال، کاهش 
3۰درصدی مصرف برق در ساعات اداری و ۸۰درصدی در ساعات غیراداری، جهت 

ساختمان های دولتی الزام آور است.
سلاحی با بیان اینکه در تابستان سال جاری نیز مانند سال قبل مدیریت مصرف 
از خود مجموعه دولت آغاز می شود، گفت: انتظار بحق شهروندان محترم، الگوبودن 

دستگاه های دولتی در موضوع مدیریت مصرف است.
سلاحی با یادآوری سهم قابل ملاحظه ساختمان های دولتی در مصرف برق، اظهار 
داشت: تغییر ساعت تعطیلی ادارات به شرط خاموشی کامل بارهای سرمایشی و 
حذف روشنایی و سایر مصارف غیرضروری، می تواند به کاهش پیک بار کمک شایانی 
نماید. مدیرعامل توزیع نیروی برق شیراز با بیان اینکه با توجه به اینکه مصرف برق 

ادارات و سازمان های دولتی و نیمه دولتی به طور مستمر در مرکز پایش کنترل و رصد 
می شود، گفت: با هماهنگی های انجام شده، نظارت دقیقی در خصوص اجرای این 
طرح و دستیابی به هدف تعیین شده در کاهش مصرف برق ادارات، اعمال خواهد شد.

سلاحی با یادآوری اینکه سال گذشته، شاهد همراهی و همکاری قابل قبول دوایر 
مختلف در فارس با بحث مدیریت مصرف برق بودیم، گفت: امسال نیز امیدوار هستیم 
با همکاری مناسب مسئولان و کارکنان ادارات و سازمان ها و هدف تعیین شده شاهد 

ایجاد رکوردهای تعاملی جدیدی باشیم.
این مقام مسئول در عین حال گفت: بر اساس تصمیمات مدیریتی اتخاذشده، هر یک 
از دوایر دولتی و نیمه دولتی که نسبت به اجرای طرح کاهش مصرف برق همراهی 
مناسبی نداشته باشند، در مرحله اول با اخطار مکتوب و قطع برق و پس از آن با 

اعلام عمومی و همگانی مواجه خواهند شد. سلاحی با اشاره به اینکه اگر سازمان یا 
دستگاهی نسبت به رعایت موارد توصیه شده برای کاهش مصرف همراهی لازم را 
نداشته باشد، نام آن سازمان یا دستگاه از طریق رسانه ها اعلام می شود، گفت: امیدوار 
هستیم که با همدلی موجود در فارس، شاهد همکاری مطلوب دوایر مختلف باشیم.

به گزارش دریافتی شیرازنوین، در سفر معاون وزیر صمت و مدیرعامل سازمان صنایع 
کوچک و شهرک های صنعتی ایران به شهرستان استهبان، ضمن بازدید از دو واحد 
تولیدی در شهرک صنعتی استهبان، عملیات اجرایی ساختمان آتش نشانی شهرک 

صنعتی استهبان آغاز شد.
در این مراسم که نماینده مردم شهرستان های استهبان، بختگان و نی ریز در مجلس 
شورای اسلامی، مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس، فرماندار و مسئولان 
شهرستان استهبان حضور داشتند، علی رسولیان از دو واحد صنعتی در زمینه 

بسته بندی و فرآوری انجیر بازدید کرده و با ظرفیت این واحدها آشنا شد. 
همچنین با حضور مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی ایران، 
عملیات اجرایی ساختمان آتش نشانی شهرک صنعتی استهبان با اعتبار اولیه 

35میلیارد تومان آغاز شد.
این طرح در زمینی به مساحت 3۰۰ متر با 2۰۰ متر زیربنای ساختمان اداری و 

آتش نشانی در مدت ۱2 ماه ساخته خواهد شد. 
معاون وزیر صنعت معدن و تجارت و مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک های 
صنعتی ایران، سرمایه گذاری در بخش زنجیره ارزش با هدف رشد تولید را از برنامه ها 
و اولویت های مهم امسال این سازمان اعلام کرد و گفت: در این زمینه، زنجیره هایی 
که در تولید اثرگذار هستند و ایجاد ارزش افزوده می کنند، در قالب مدل های توسعه 
خوشه ای و مطالعات امکان سنجی شناسایی می شوند و موردحمایت قرار خواهند 

گرفت. دکتر علی رسولیان پس از بازدید از شهرک صنعتی استهبان، در جلسه 
بررسی و رفع مسائل و مشکلات این شهرک صنعتی افزود: با توجه به ظرفیت های 
شهرستان استهبان در تولید انجیر دیم و ارگانیک و مطرح بودن این شهرستان 
به عنوان بزرگ ترین تولیدکننده انجیر دیم جهان، گفت: امسال راه اندازی خوشه انجیر 
استهبان در دستور کار قرار خواهد گرفت تا از این طریق از واحدها، بنگاه های 
اقتصادی و کسب وکارهای مرتبط با انجیر در حوزه های ارتقای تولید و صادرات 

حمایت شود.
وی در ادامه با اشاره به فراهم بودن شرایط برای فعالیت طرح های سرمایه گذاری و 
واحدهای صنعتی در شهرک صنعتی استهبان، گفت: ظرفیت برای رشد و فعالیت 
واحدهای تولیدی و صنعتی در این شهرک صنعتی فراهم شده و با توجه به تکمیل 
ظرفیت واگذاری اراضی، طرح توسعه شهرک صنعتی استهبان در برنامه امسال قرار 
دارد. معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت با اشاره به وجود متقاضیان سرمایه گذاری 
برای سرمایه گذاری در بخش فرآوری و بسته بندی انجیر در استهبان گفت: در این 
زمینه آماده راه اندازی شهرک صنعتی تخصصی انجیر هستیم تا بستر مناسبی برای 

استقرار صنایع مرتبط با بسته بندی و فرآوری انجیر فراهم شود. 
وی در ادامه با اشاره به اهتمام جدی در قوای مجریه، مقننه و قضائیه برای تحقق 
منویات رهبر معظم انقلاب در زمینه کنترل تورم و رشد تولید گفت: کنترل تورم از 
راه ایجاد اشتغال و بهبود وضعیت معیشت و تقویت و توسعه تولید محقق می شود و 

در این زمینه حمایت از بخش خصوصی در اولویت قرار دارد و ما باید شرایط لازم را 
برای جذب سرمایه گذار فراهم سازیم.

مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی ایران با بیان اینکه در 
شهرک های صنعتی کشور شاهد رشد ۱۴درصدی در بهره برداری از واحدهای تولیدی 
و صنعتی هستیم، گفت: این موضوع امیدآفرین و نوید حرکت کشور به سمت اشتغال 

و رشد تولید است.
رسولیان در ادامه با بیان اینکه در حال حاضر 23۰۰ پروژه زیرساختی با اعتبار 
۱2هزار میلیارد تومان در سطح شهرک ها و نواحی صنعتی کشور در مرحله اجرا قرار 
دارد، گفت: با برنامه ریزی انجام شده امیدواریم تا پایان امسال شاهد بهبود در وضعیت 

زیرساخت های شهرک ها و نواحی صنعتی باشیم.
معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت با اشاره به پیگیری موضوع تأمین برق پایدار 
شهرک صنعتی استهبان گفت: بر اساس قانون، تأمین زیرساخت ها تا ورودی 

واحدهای صنعتی برعهده دستگاه های خدمات رسان است.

معاون اقتصادی استاندار فارس: حفظ کاربری صنعتی کارخانه آی تی آی در اولویت است

بازگشت تولید به دهه هشتاد
ربانی زاده: شرکت آی تی آی باید بتواند به جایگاه خود در دهه ۸۰ برگردد و علاوه بر اشتغال، تولید مناسبی داشته باشد

مدیرکل راه و شهرسازی فارس هشدار داد: 

فروش امتیاز مسکن ملی تخلف است
دکتر طالبان: مردم فریب مشاوران املاک سودجو را نخورند؛ امتیاز مسکن ملی قابل خریدوفروش نیست

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق شیراز خبر داد:

الزام ادارات به مدیریت مصرف برق 

مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی ایران:

انحصار انجیر دیم استهبان در جهان 
آماده راه اندازی شهرک صنعتی تخصصی انجیر هستیم تا صنایع مرتبط با بسته بندی و فرآوری انجیر فراهم شود

معاون امور داوطلبان جمعیت هلال احمر فارس:

رتبه اول کشور شدیم 
دکتر رشیدی: بیش از 9۰هزار نفر عضو داوطلب جمعیت فارس هستند

جمعیت هلال احمر استان فارس در ارزیابی کشوری با موضوع جذب اعضا و 
داوطلبان در ثبت سامانه، توانست رتبه یک کشور را از آن خود کند. به گزارش 
روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان فارس، معاون امور داوطلبان این جمعیت 
اظهار کرد: ۸3هزار و 6۸5 داوطلب در سال گذشته به عضویت جمعیت هلال احمر 
استان فارس درآمده اند. محمدجواد رشیدی ادامه داد: جمعیت هلال احمر فارس 
نسبت به گذشته در خصوص جذب اعضای داوطلب، رشد ۱62درصدی داشته 
است. رشیدی بیان کرد: خدمت بی منت و بدون توجه به پاداش و دستمزد، 
باعث می شود تا پیوستگی و انسجام افراد در جامعه افزایش یابد. گفتنی است 
جمعیت هلال احمر استان فارس در حال حاضر دارای 93هزار و 23۸ عضو 

داوطلب می باشد.

جانشین فرمانده انتظامی فارس: 

ضارب مأمور پلیس دستگیر شد 
جانشین فرمانده انتظامی استان گفت: اراذل و اوباشی که یک سرباز را در شهرستان 
»کوه چنار« با ضربات چاقو مجروح کرده بود، دستگیر و روانه زندان شد. سردار 
»یوسف ملک زاده« در گفت وگو با پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: در سومین روز از 
فروردین ماه سال جاری، مأموران انتظامی بخش »کوهمره نودان« شهرستان کوه چنار 
حین گشت زنی و اجرای طرح ایست و بازرسی مقطعی به یک سواری پژو پارس با 3 
سرنشین که با حرکات نامتعارف باعث برهم زدن نظم و امنیت عمومی شده بودند، 
برخورد کرده و دستور ایست دادند که راننده بدون توجه، به سمت یکی از روستاها 
اقدام به فرار می کند. وی افزود: پس از طی مسافتی تعقیب وگریز، مأموران انتظامی با 
اقدامات فنی و تخصصی موفق می شوند سواری پژو را در روستا شناسایی و راننده را نیز 
دستگیر کنند. جانشین فرمانده انتظامی استان ادامه داد: در حین انتقال راننده به مقر انتظامی، اهالی محل به سمت مأموران 
حمله ور شده و یکی از دوستان راننده با ضربات چاقو یکی از سربازان وظیفه را به شدت مجروح کرده و متواری می شود و پس از 
انتقال به بیمارستان و اقدامات اولیه پزشکی، ترخیص می شود. سردار ملک زاده با بیان اینکه متهم فردی شرور بود و در چندین 
نوبت محل اختفای خود را تغییر می داد، تصریح کرد: کارآگاهان زبده با اقدامات اطلاعاتی موفق شدند آخرین مخفیگاه متهم را 

شناسایی و طی یک عملیات منسجم وی را پس از 75 روز دستگیر کنند. 


